
Приказ 

по Илькинской средней общеобразовательной школе 

от  30.08.2023                                                                                                               № 20 

«Об утверждении учебных планов, рабочих программ по предметам, программы воспитания 

МБОУ «Илькинская СОШ», программы внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО, 

расписания уроков, консультаций по предметам, пробных экзаменов, посещения занятий 

«Разговоры о важном», занятий внеурочной деятельности, секций»  

 

В связи с расширением действия ФГОС, введением федеральных образовательных программ 

(ФОП) в начальном, основном, среднем общем образовании, в целях эффективной реализации 

основной образовательной программы начального, основного общего, среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году, на основании протоколов заседаний школьных 

методических объединений, согласно решению педагогического совета от 30 августа 2023 г. 

«Об утверждении рабочих программ по общеобразовательным предметам, учебным 

курсам, внеурочной деятельности»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО. 

2 Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана начального общего 

образования, по ФГОС ООО, ФГОС СОО реализуемые в МБОУ «Илькинская СОШ» в 2023-

2024 учебном году. (Приложение № 1) 

3. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Илькинская СОШ» на 2023-2024 уч.г 

4. Утвердить программы внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО 

5.  Утвердить расписания: уроков, консультаций по предметам, пробных экзаменов, посещения 

занятий «Разговоры о важном», занятий внеурочной деятельности, секций». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 


